
l"
l

mss" {;E:\E;{:\,1,|
l Ĺ""().j lšr()\\'/\

, ': pojištěni vozidel

pojištěni vozidla číslo 4889311158
Stav k datu 7. 11. 2023

'ä

Statutární město jihlava
Masarykovo náměstí 97/1
586 01 jihlava

Fgm?",,ú"zení d rozsahu
Č, L!:&:'93"ii "l "í! 58

pojistná smlouva FN číslo '775615513

V195
í' i

Z-VPMVAF/N i
D

Z: I
l
ŕ
ŕ

L

S '
cú :CR !
čí:
CG
U) !
-J

Q; ' l

Statutární město Jihlava, dále jen:
Název firmy StatuiárM město jihlava
IČO 00286010
Adresa ' ,, , . _._ _ . , ,, ,,, ,, ., , Masarykovo náníěstí 97/1, 586 01 jih|ave...

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem.

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

ň ?mištěril' vozidla

Datum a čas počátku pojištěni 7. 11. 2023, 00:00 hod.

ĹnŤornu"ce o pojištétiém vozidle
RegisEračrii značka 5J44858

MPZ . .. . . ... . , ,č,EsýÁ REPUBLIKA
Druh vozidla osobní automobil

To\/:íml značka . . .,_ . Škoda
Typ . . ... , . . ,.. . .. . Yeti
Specifikace ,. 2.0
V|N/ECV ' TMBLD75L9D6090846

Čisb TP UF449248

Rc}k výrQby 2013

Datum pnmi regtsttace . 21. 10. 2013
Výkan mo1oru 103 kW
C}É)]en) válců 1968 cm'

Celková hmotnost .. . ,, . .... , 2075 kg
Užiti vozidla , ostatní (běžné)

Pučer sedadel 5

Max. počet osob 5
Palivo nafta
Zabezpečeni . žádné
Provoz vczidla i mimo Území Cr

_ .
Ano

|denilflkačni udaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný ickntifikátor vozidla (přecimětu pojištěnň. Další údaje o vozidle, které jsou zde
uvedené, nes!ouži k icíenhfikaci vozidla, ale pro stanoveni výše pojistného.

{ '

' J. " · '.' ' ' í 'l É ť. I ·' ' . t ', ľ,,

TC89212101029



! !." J:zlj' je 'ozsah pojištění'7
Po;i4éní Varianta

pojlštěn| odpovédnosti FLEET 100
z provozu

Limit plněni v KČ

100 mil./1CO mil./10 OOH

Spoluúčast výluky. pQjistné v kč

zák. 168/1999 Sb. 4 966

All Risk - Evropa
Havari jni pojištěni (mimo vybrané

země dle VPP)

POHODA Bez povinncsti

1% minimálně však ČI. 29296 500 ' 1 000 Kč VPPPMV-V-3/2017
1

10 734

Asistence

,
Úraz - omezený rozsah

POHODA Special

100 000/200 000

ČI. 23
VPPPMV-V-3/2017

ČI. 29 a (37
VPPPMV-V-3/2017

ČI. 73
VPPPMV-V-3/2017

O

O

O

Roční pojistné celkem se zapoČítáním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 13 553

:,· r' ic havarijnímu pojištěni vozidla
Sleva za akceptaci dopotučené opravy O %

. lSleva za zabezpecení O %

Uzemni rozsah Evropa (mimo vybrané země dle VPP)

KQehcleRt uZtíi vozidla

Maie
Zeptejte se nás přes online chat na našich webových stránkách www,qenera|iceska.cz/chat.

Děkujeme, Ze jste s námi, a přejeme příjemný den.

Generáli Česká pojišt'ovna a.s.

9Zž=L'
Milan Slaviček
Ředitel správy pojištěni q F

" ' " ' ' l "d ' ' ' '·:" 'Í


